body packers cocaïne met een totaal gewicht van 27 kg poogden uit te 

voeren. 6 personen zijn daarbij aangehouden. 

 Op woensdag 06 maart 2024 werden in een vliegtuig van de SLM, 17 dozen 

waarin vermoedelijke cocaïne met een bruto gewicht van ongeveer 593 

(vijfhonderd drieënnegentig) kilogram aangetroffen en inbeslaggenomen. 

Daarbij zijn na onderzoek door de Narcotica Brigade 9 personen 

aangehouden en in verzekering gesteld. De zaak is ondertussen in de fase 

van onderzoek ter terechtzitting. 

 50 kg cocaïne in gearbox: